
Riigi Teataja
Nr. 22. 15. märtsil 1929 a. Nr. 22.

Art. 136. Lelle jaama laiendamiseks maa sundvõõrandamise seadus.

137. Korraldus aktsiaseltsi „Balti Puuvilla Ketramise ja Kudumise Vabrik44 mõnesuguste
dokumentide sularahas tempelmaksmise korra kohta.

138. Korraldus aktsiaseltsi „Regina“ mõnesuguste dokumentide sularahas tempelmaksmise
korra kohta.

139. Korraldus „Sindi Kalevivabriku Ühisuse 44 mõnesuguste dokumentide sularahas tem-

pelmaksmise korra kohta.

140. Korraldus aktsiaseltsi „Port-Kunda 44 tsemendivabriku mõnesuguste dokumentide sula-
rahas tempelmaksmise korra kohta.

141. Korraldus aktsiaseltsi „Astoria 44 mõnesuguste dokumentide sularahas tempelmaks-
mise korra kohta.

142. Korraldus „Eesti Rahvapanga44 mõnesuguste dokumentide sularahas tempelmaksmise
korra kohta.

143. Korraldus Põllumajanduse Keskiihisuse „Estonia44 mõnesuguste dokumentide sula-
rahas tempelmaksmise korra kohta.

144. Korraldus Tallinna Linnapanga mõnesuguste dokumentide sularahas tempelmaksmise
korra kohta.

145. Siseministri käsukiri nr. 3/4829.
146. Valja linnamaksude mHär-ai 1929 a.

§ 1. Kitsarööpalise raudtee Lelle jaama
laiendamiseks sundvõõrandatakse Harjumaal
asuvast, end. Keava mõisa järele kuuluvast

Pelgulinna nr. 7-a talu maast 1166,71 ruut-

meetri suurune maa-ala teedeministri poolt
kinnitatava plaani järgi.

§ 2. Sundvõõrandatud maa eest makstakse
senisele omanikule tasu Papiniidu-Lelle raud-
tee ehituse summadest maksvate seaduste
järgi.

§ 3. Teedeministeeriumile lubatakse kohe
pärast käesoleva seaduse maksmahakkamist
Vene Tsiviilseaduse (VSK X к. I j.) § 595
märkus I kohaselt teostada sundvõõranda-
tava maa-ala ülevõtmist.

Algkirjale alla kirjutanud
Riigikogu esimees K. Einbund.

Abisekretär J. Piiskar.

Alus: Tempelmaksu seaduse § 17 p. 19

(RT 45 1928).

§ 1. Luban aktsiaseltsile „Balti Puuvilla
Ketramise ja Kudumise Vabrik" tempelmaks-
ta sularahaga käesolevas korralduses ette

nähtud korras järgmised dokumendid:

1) aktsiaseltsiga tehtavad lepingud, arva-

tud välja .lepingud: a) mis sõlmitakse riigi-
asutustega ja b) mis esitatakse vastavale mak-

suinspektorile või otsekoheste maksude pea-
valitsusele Tempelmaksu seaduse § 7 ette

nähtud korras;
2) aktsiaseltsi poolt väljaantavad arved,

arvatud välja arved, mille tempelmaksu summa

ei ületa 1 krooni;
3) välismaalt saadavad arved;
4) välismaalt saadavad vekslid.

§ 2. Käesoleva korra järgi tempelmaks-
misele kuuluvate dokumentide tempelmaksu

Riigikogu poolt 3. märtsil 1929. a.

vastuvõetud

136. Lelle jaama laiendamiseks maa

sundvõõrandamise seadus.

137. Rahaministri korraldus aktsiaseltsi„BaltiPuuvilla Ketramise jaKudumise Vabrik” mõnesugustedokumentide

sularahas tempelmaksmise korra kohta.



arvestamiseks peetakse aktsiaseltsis eri-tem-

pelmaksuraamat, mis sisaldab järgmised laht-
rid:

1) järjekorranumber;
2) sissekande kuupäev;
3) firma või isiku nimi, kellega dokument

tehtud, dokumendi kuupäev ja lühendatud

sisu;
4) dokumendi summa välisrahas;
5) dokumendi summa Eesti rahas;
6) tempelmaksu summa.

§ 3. Tempelmaksuraamat tuleb enne tar-

vitamist läbi nöörida ja otsekoheste maksude

peavalitsusele esitada kinnitamiseks pitse-
riga.

§4. Tempelmaksuraamatusse kantakse
Eestis tehtud dokumendid kohe peale nende

tegemist ja välismaalt saadud dokumendid
kohe peale kättesaamist kronoloogilises järje-
korras, ja igale dokumendile märgitakse:

1) järjekorranumber, mille all dokument

tempelmaksuraamatusse kantud;
2) tempelmaksu summa;

3) et tempelmaks tasutakse käesoleva kor-

ra järgi.
Välismaalt saadud dokumendile märgi-

takse peale p.p. I—3 tähendatud andmete
dokumendi kättesaamise kuupäev.

§5. Tempelmaksu maksab aktsiaselts

„Balti Puuvilla Ketramise ja Kudumise Vab-
rik” iga kuu eest järgneva kuu jooksul Eesti

Panga Tallinna osakonda ja tempelmaksu-
raamatusse märgitakse vastava kokkuvõtte

juures, missuguse kviitungi vastu tempelmaksu
summa makstud.

§ 6. Käesolev korraldus hakkab maksma
11. märtsist 1929 a.

Tallinnas, 4. märtsil 1929 a. Nr. 1900/g.

Rahaminister A. Oinas.

Otsekoheste maksude peavalitsuse
peadirektor E. Vilken.

§2. Tähendatud dokumentide tempel-
maksu arvestamiseks peetakse aktsiaseltsis

eri-tempelmaksuraamat, mis sisaldab järg-
mised lahtrid:

1) järjekorranumber;
2) sissekande kuupäev;
3) arve saaja nimi või välismaalt saadud

arve või veksli väljaandja nimi ja väljaand-
mise kuupäev;

4) arve või veksli summa välisrahas;
5) arve või veksli summa Eesti rahas;
6) tempelmaksu summa.

§ 3. Raamat tuleb enne tarvitamist läbi
nöörida ja otsekoheste maksude peavalitsusele
esitada kinnitamiseks pitseriga.

§ 4. Tempelmaksuraamatussekantakse väl-

jaantavad arved enne käest andmist ja välis-
maa arved ning vekslid kohe peale kättesaa-
mist kronoloogilises järjekorras, ja igale doku-
mendile märgitakse:

1) järjekorranumber, mille all dokument

tempelmaksuraamatusse kantud;
2) tempelmaksu summa;

3) et tempelmaks tasutakse käesoleva korra

järgi.
Välismaalt saadud dokumendile märgi-

takse peale p.p. I—31 —3 tähendatud andmete
dokumendi kättesaamise kuupäev.

§ 5. Tempelmaksu maksab aktsiaselts „Re-
gina” iga kuu eest järgneva kuu jooksul Eesti

Panga Tallinna osakonda ja tempelmaksu-
raamatusse märgitakse vastava kokkuvõtte

juures, missuguse kviitungi vastu tempel-
maksu summa makstud.

§ 6. Käesolev korraldus hakkab maksma
11. märtsist 1929 a.

Tallinnas, 4. märtsil 1929 a. Nr. 3367/g.

Rahaminister A. Oinas.

Otsekoheste maksude peavalitsuse
peadirektor E. Vilken.

Alus: Tempelmaksu seaduse § 17 p. 19

(RT 45 1928).

§ 1. Luban „Sindi Kalevivabriku Ühi-
susele“ tempelmaksta sularahaga, käesolevas
korralduses ette nähtud korras järgmised
dokumendid:

1) ühisusega tehtavad lepingud, arvatud

välja lepingud: a) mis tehakse riigiasutustega
ja b) mis esitatakse vastavale maksuinspek-
torile või otsekoheste maksude peavalitsusele
Tempelmaksu seaduse §7 ettenähtud korras;

Alus: Tempelmaksu seaduse § 17 p. 19

(RT 45 1928).

§ 1. Luban aktsiaseltsile „Regina” tem-

pelmaksta sularahaga käesolevas korralduses

ette nähtud korras järgmised dokumendid:

1) aktsiaseltsi poolt väljaantavad arved;
2) välismaalt saadavad arved;
3) välismaalt saadavad vekslid.

139. Rahaministri korraldus "Sindi
Kalevivabriku Ühisuse” mõnesuguste dokumentide sularahastempelmaksmise

korra kohta.138. Rahaministri korraldus aktsiaseltsi„Regina” mõnesuguste dokumentide sularahas tempelmaksmisekorra

kohta.

Art. 137—139 Nr. 22
180



1) aktsiaseltsi poolt väljaantavad arved;
2) välismaalt saadavad arved;
3) välismaalt saadavad vekslid.

§2. Tähendatud dokumentide tempel-
maksu arvestamiseks peetakse aktsiaseltsis eri-

tempelmaksuraamat, mis sisaldab järgmised
lahtrid:

1) järjekorranumber;
2) sissekande kuupäev;
3) arve saaja nimi või välismaalt saadud

arve või veksli väljaandja nimi ja väljaandmise
kuupäev;

4) arve või veksli summa välisrahas;
5) arve või veksli summa Eesti rahas;
6) tempelmaksu summa.

§ 3. Raamat tuleb enne tarvitamist läbi
nöörida ja otsekoheste maksude peavalitsu-
sele esitada kinnitamiseks pitseriga.

§ 4. Tempelmaksuraamatussekantakse väl-

jaantavad arved enne käest andmist ja välis-
maa arved ning vekslid kohe peale kättesaa-
mist kronoloogilises järjekorras, ja igale doku-
mendile märgitakse:

1) järjekorranumber, mille all dokument

tempelmaksuraamatusse kantud;
2) tempelmaksü summa;

3) et tempelmaks tasutakse käesoleva kor-
ra järgi.

Välismaalt saadud dokumendile märgitakse
peale p.p. I—3 tähendatud andmete doku-
mendi kättesaamise kuupäev.

§5. Tempelmaksu maksab aktsiaselts

„Port-Kunda4£ tsemendivabrik iga kuu eest

järgneva kuu jooksul Eesti Panga Tallinna
osakonda ja tempelmaksuraamatusse märgi-
takse vastava kokkuvõtte juures, missuguse
kviitungi vastu tempelmaksu summa makstud.

§ 6. Käesolev korraldus hakkab maksma
11. märtsist 1929 a.

Tallinnas, 4. märtsil 1929 a. Nr. 3447/g.

Rahaminister A. Oinas.

Otsekoheste maksude peavalitsuse
peadirektor E. Vilken.

2) ühisuse poolt väljaantavad arved, arva-

tud välja arved, mille tempelmaksu summa ei
ületa krooni;

3) välismaalt saadavad arved;
4) välismaalt saadavad vekslid.

§ 2. Käesoleva korra järgi tempelmaks-
misele kuuluvate dokumentide tempelmaksu
arvestamiseks peetakse ühisuses eri-tempel-
maksuraamat, mis sisaldab järgmised lahtrid:

1) järjekorranumber;
2) sissekande kuupäev;
3) firma või isiku nimi, kellega dokument

tehtud, dokumendi kuupäev ja lühendatud
sisu;

4) dokumendi summa välisrahas;
5) dokumendi summa Eesti rahas;
6) tempelmaksu summa.

§ 3. Tempelmaksuraamat tuleb enne tar-

vitamist läbi nöörida ja otsekoheste maksude
peavalitsusele esitada kinnitamiseks pitseriga.

§ 4. Tempelmaksuraamatusse kantakse Ees-
tis tehtud dokumendid kohe peale nende tege-
mist ja välismaalt saadud dokumendid kohe

peale kättesaamist kronoloogilises järjekorras,
ja igale dokumendile märgitakse:

1) järjekorranumber, mille all dokument

tempelmaksuraamatusse kantud;
2) tempelmaksu summa;
3) et tempelmaks tasutakse käesoleva kor-

ra järgi.
Välismaalt saadud dokumendile märgi-

takse peale p.p. I—31 —3 tähendatud andmete
dokumendi kättesaamise kuupäev.

§ 5. Tempelmaksu maksab „Sindi Kale-
vivabriku Ühisus44 iga kuu eest järgneva kuu
jooksul Eesti Panga Tallinna osakonda ja tem-

pelmaksuraamatusse märgitakse vastava kok-
kuvõtte juures, missuguse kviitungi vastu

tempelmaksu summa makstud.

§ 6. Käesolev korraldus hakkab maksma
11. märtsist 1929 a.

Tallinnas, 4. märtsil 1929 a. Nr. 1901/g.
Rahaminister A. Oinas.

Otsekoheste maksude peavalitsuse
peadirektor E. Vilken.

Alus: Tempelmaksu seaduse § 17 p. 19

(RT 45 1928).

§l. Luban aktsiaseltsile „Astoria 44

tem-

pelmaksta sularahaga käesolevas korralduses
ette nähtud korras järgmised dokumendid:

1) aktsiaseltsi poolt väljaantavad arved;
2) välismaalt saadavad arved;
3) välismaalt saadavad vekslid.

Alus: Tempelmaksu seaduse § 17 p. 19

(RT 45 —1928).

§ 1. Luban aktsiaseltsile „Port-Kunda44

tsemendivabrik tempelmaksta sularahaga käes-
olevas korralduses ette nähtud korras järgmi-
sed dokumendid:

141. Rahaministri korraldus aktsiaseltsi „Astoria“ mõnesuguste dokumentidesularahas tempelmaksmisekorra

kohta.

140. Rahaministri korraldus aktsiaseltsi "Port-Kunda” tsemendivabriku

mõnesuguste dokumentide sularahas

tempelmaksmise korra kohta.

Nr. 22 Art. 139—141181



§ 2. Tähendatud dokumentide tempelmak-
su arvestamiseks peetakse pangas eri-tempel-
maksuraamat, mis sisaldab järgmised lahtrid:

1) järjekorranumber;
2) sissekande kuupäev;
3) garantiikirja või väljavõtte saaja nimi

või veksli väljaandja nimi ja väljaandmise kuu-
päev;

4) dokumendi summa Eesti rahas;
5) dokumendi summa välisrahas;
6) tempelmaksu summa.

§ 3. Tempelmaksuraamat tuleb enne tar-

vitamist läbi nöörida ja otsekoheste maksude

peavalitsusele esitada kinnitamiseks pitseriga.
§ 4. Tempelmaksuraamatusse kantakse ga-

rantiikirjad ja väljavõtted enne käest andmist

ning välismaalt saadud vekslid kohe peale kät-
tesaamist kronoloogilises järjekorras, ja igale
dokumendile märgitakse:

1) järjekorranumber, mille all dokument

tempelmaksuraamatusse kantud;

2) tempelmaksu summa;

3) et tempelmaks tasutakse käesoleva kor-
ra järgi.

Välismaalt saadud vekslile märgitakse peale
p.p. I—3 tähendatud andmete veksli kättesaa-
mise kuupäev.

§ 5. Tempelmaksu maksab Eesti Rahva-

pank iga kuu eest järgneva kuu jooksul Eesti

Panga Tallinna osakonda ja tempelmaksuraa-
matusse märgitakse vastava kokkuvõtte juures,
missugusekviitungi vastu tempelmaksu summa

makstud.

§ 6. Käesolev korraldus hakkab maksma
11. märtsist 1929 a.

Tallinnas, 4. märtsil 1929 a. Nr. 1271/g.

Rahaminister A. Oinas.

Otsekoheste maksude peavalitsuse
peadirektor E. Vilken.

§ 2. Tähendatud dokumentide tempelmak-
su arvestamiseks peetakse aktsiaseltsis eri-tem-

pelmaksuraamat, mis sisaldab järgmised laht-
rid:

1) järjekorranumber;
2) sissekande kuupäev;
3) arve saaja nimi või välismaalt saadud

arve või veksli väljaandja nimi ja väljaandmise
kuupäev;

4) arve või veksli summa välisrahas;
5) arve või veksli summa Eesti rahas;
6) tempelmaksu summa.

§ 3. Raamat tuleb enne tarvitamist läbi
nöörida ja otsekoheste maksude peavalitsusele
esitada kinnitamiseks pitseriga.

§ 4. Tempelmaksuraamatusse kantakse

väljaantavad arved enne käest andmist ja välis-
maa arved ning vekslid kohe peale kättesaamist

kronoloogilises järjekorras ja igale dokumendile

märgitakse:
1) järjekorranumber, mille all dokument

tempelmaksuraamatussekantud;
2) tempelmaksu summa;

3) et tempelmaks tasutakse käesoleva korra

järgi.
Välismaalt saadud dokumendile märgitakse

peale p.p. I—3 tähendatud andmete doku-
mendi kättesaamise kuupäev.

§ 5. Tempelmaksu maksab aktsiaselts „As-
toria" iga kuu eest järgneva kuu jooksul Eesti

Panga Tallinna osakonda ja tempelmaksuraa-
matusse märgitakse vastava kokkuvõtte juures,
missuguse kviitungi vastu tempelmaksu summa

makstud.

§ 6. Käesolev korraldus hakkab maksma
11. märtsist 1929 a.

Tallinnas, 4. märtsil 1929 a. Nr. 3366/g.

Rahaminister A. Oinas.

Otsekoheste maksude peavalitsuse
peadirektor E. Vilken.

Alus: Tempelmaksu seaduse § 17 p. 19

(RT 45 1928).

§ 1. Luban Eesti Rahvapangale tempel-
maksta sularahaga käesolevas korralduses ette

nähtud korras järgmised dokumendid:

1) panga poolt väljaantavad garantiikirjad;
2) panga poolt väljaantavad väljavõtted

korrespondentarvetest, kontokorrentarvetest ja
jooksvatest arvetest;

3) välismaalt saadavad vekslid.

Alus: Tempelmaksu seaduse § 17 p. 19

(RT 45 1928).

§ 1. Luban Põllumajanduse Keskühisusele

„Estonia" tempelmaksta sularahaga käesolevas
korralduses ette nähtud korras järgmised doku-
mendid :

1) keskühisuse poolt väljaantavad arved;
2) välismaalt saadavad arved.

142. Rahaministri korraldus „Eesti
Rahvapanga“ mõnesuguste dokumentide
sularahas tempelmaksmise korra kohta.

143. Rahaministri korraldus PõllumajanduseKeskühisuse „Estonia“ mõnesuguste dokumentide sularahas tempelmaksmisekorra kohta.

Art. 141—143 Nr. .22182



§- 2. Tähendatuddokumentide tempelmak-
su arvestamiseks peetakse pangas eri-tempel-
maksuraamat, mis sisaldab järgmised lahtrid:

1) järjekorranumber;

2) sissekande kuupäev;
3) garantiikirja või väljavõtte saaja nimi;

4) garantiikirja summa;

5) tempelmaksu summa.

§ 3. Raamat tuleb enne tarvitamist läbi
nöörida ja otsekoheste maksude peavalitsusele
esitada kinnitamiseks pitseriga.

§ 4. Tempelmaksuraamatusse kantakse tä-

hendatud dokumendid enne käest andmist kro-

noloogilises järjekorras ja igale dokumendile

märgitakse:
1) järjekorranumber, mille all dokument

tempelmaksuraamatusse kantud;

2) tempelmaksu summa;

3) et tempelmaks tasutakse käesoleva korra

järgi.
§ 5. Tempelmaksu maksab Tallinna Lin-

napank iga kuu eest järgneva kuu jooksul Eesti

Panga Tallinna osakonda ja tempelmaksuraa-
matusse märgitakse vastava kokkuvõtte juu-
res, missuguse kviitungi vastu tempelmaksu
summa makstud.

§ 6. Käesolev korraldus hakkab maksma
11. märtsist 1929 a.

Tallinnas, 4. märtsil 1929 a. Nr. 1224/g.

Rahaminister A. Oinas.

Otsekoheste maksude peavalitsuse
peadirektor E. Vilken.

§ 2. Tähendatud dokumentide tempelmak-
su arvestamiseks peetakse keskühisuses eri-

tempelmaksuraamat, mis sisaldab järgmised
lahtrid:

1) järjekorranumber;
2) sissekande kuupäev;
3) arve saaja nimi või välismaalt saadud

arve väljaandja nimi ja väljaandmise kuupäev;
4) arve summa välisrahas;

5) arve summa Eesti rahas;

6) tempelmaksu summa.

§ 3. Raamat tuleb enne tarvitamist läbi
nöörida ja otsekoheste maksude peavalitsusele
esitada kinnitamiseks pitseriga.

§4. Tempelmaksuraamatusse kantakse

väljaantavad arved enne käest andmist ja välis-
maalt saadud arved kohe peale kättesaamist

kronoloogilises järjekorras ja igale arvele mär-

gitakse:

1) järjekorranumber, mille all arve tem-

pelmaksuraamatusse kantud;

2) tempelmaksu summa;

3) et tempelmaks tasutakse käesoleva korra

järgi.
Välismaalt saadud arvele märgitakse peale

p.p. I—3 tähendatud andmete arve. kättesaa-
mise kuupäev.

§ 5. Tempelmaksu maksab Põllumajandus-
lik Keskühisus „Estonia44 iga kuu eest järg-
neva kuu jooksul EestiPanga Tallinna osakonda

ja tempelmaksuraamatusse märgitakse vastava

kokkuvõtte juures, missuguse kviitungi vastu

tempelmaksu summa makstud.

§ 6. Käesolev korraldus hakkab maksma
11. märtsist 1929 a.

Tallinnas, 4. märtsil 1929 a. Nr. 3181/g.

Rahaminister A. Oinas.

Otsekoheste maksude peavalitsuse
peadirektor E. Vilken.

Tallinnas, 4. märtsil 1929 a.

Siseministri käsukirjade nr. 1/2285 (RT
77 1928) ja nr. 2/3764 (RT 2 1929) osa-

liseks muutmiseks lugeda: arvates 6. märtsist

s. a . esimeses „II diviisi ülema k. t. kolonel
Eduard Kubbole44 asemel „II diviisi ülemale

kindral-major Nikolai Reek’ile44 ja teises „ko-
lonel E. Kübbo asetäitjaks Tartu garnisoni
ülem Peeter Oinas44 asemel „kindral-major
N. Reeki asetäitjaks kolonel E. Kubbo44

.

Alus: Vab. Vai. otsus 13. veebruarist
1929 a.

Siseminister T. Kalbus.

Alus: Tempelmaksu seaduse § 17 p. 19

(RT 45 1928).

§ 1. Luban Tallinna Linnapangale tem-

pelmaksta sularahaga käesolevas korralduses
ette nähtud korras järgmised dokumendid:

1) panga poolt väljaantavad garantiikirjad;
2) panga poolt /väljaantavad väljavõtted

jooksvatest arvetest, kontokorrentarvetest ja
korrespondentarvetest.

145. Siseministri käsukiri nr. 3/4829.

144. Rahaministri korraldus Tallinna

Linnapanga mõnesuguste dokumentide
sularahas tempelmaksmise korra kohta.

Nr. 22 Art. 143—145
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Ärt. 146 Nr. 22184

Valga linnavolikogu poolt vastu võetud 29. novembril 1928 a.

Maksu Maksu
viivituse-

Nr.nr. Maksude nimetus suurus '1929 s'* %% määr
Kr. j S.

Ü

_

°__

1. Maks liikumata varanduste pealt:
Maksu võetakse aastase sissetuleku pealt,
maha arvates majade ülalpidamise kulu-

deks: puumajade pealt 60%, segamajade I pool
pealt 50% ja kivimajade pealt 40% järele 1. maiks,

2°/ к
jäävast puhtast sissetulekust linna heaks II pool— /0

us

20% 15. sept.
Tööstus-ettevõtete ja elumajateta krun-
tide väärtusest —2%

2. Maks sõiduriistade ja liikumisabi-

n õud e” pealt:
Sõiduautod ja autobused hob.-jõu pealt ä 7. 50

Veoautod iga hob.-jõu pealt ä
. . . .

6.

Mootorrattad'! ä 3. 15. aprill. 5% kuus

Peale selle võetakse mootorrata iga hobu-

se-jõu või selle osa pealt veel 3 kr.

jalgrattad f
imootoriga ä

;;;;;;; ®; I) 1. juuniks

pealt
.

ä
’

&
- l is

- s% kuus

3. Maks hobuse pealt:
Sõidu- ja veovoorimeeste hobuse pealt ä 4. J 15. maiks

Eraisikute sõiduhobuste pealt äf . . .
10.

“j ia 3% kuus

Eraisikute ja -asutuste tööhob. pealt ä
.

7. 50 J 15. sept.

4. Koertemaks f % 3. 15. maiks

5. Maks kuulutuste ja reklaamidejaealt:
a) kuulutuste väljapanemise õiguse eest Tembelda-

linna kuulutuselaudadele iga kuulutuse mise juures
või reklaamlehe VlO ruutmeetri või
selle osa pealt 1.

alammäär 1.

b) liikuvate reklaamide pealt iga ühe- Loasaamise

kordse demonstreerimise eest ...
5. juures

d) alalised reklaamkastid või -kapid kuni
2 ruutmeetri suuruseni 10. 15. juuniks
iga järgmise ruutmeetri pealt .... 5.

e) igasuguste ajutiste reklaamide pealt .

5.

6. Lõbustusemaks:

a) teatrietendused, kontserdid, spordi- Kolmandal

etendused, kunsti ja majanduslikud päeval peale
näitused linnale pileti hinnast 15% peo toime-

b) igasugused segapeod, näitemüügid, panemist
plastika-õhtud ja loteriid linnale pileti
hinnast 20%;

d) tantsu ja näokatte peod linnale pileti-
hinnast 25%;

146. Valga linnamaksude määrad 1929 aastal.



Nr. 22 Ärt. 146185

Maksu Maksu
Nr.nr» Maksude nimetus suurus tähtajad

“ V 1 use'

1929 a. %% maar

Kr. S.

e) kino-etenduste pealt aastamaksu
. .

4.000. Iga kuu 1.

päeval kuu
eest ette 2% kuus

g) tsirkuse, akrobaadi, taskukunsti ja
muud sellesarnased peod linnale pileti
hinnast 30%.

Linna lõbustusemaksust vabastatakse:

1) Kohalikkude seltside poolt toime pan-
davad rahvaetendused (teatrid) ja kont-

serdid, kui piletite hinnad üle 30 s.

ei tõuse.

2) Koolide peod, mis koolide pedagoogika
nõukogu või hoolekogude poolt õpi-
laste ja koolide toetuseks linna kooli-
valitsuse nõusolekul toime pannakse.

3) Teaduslikud loengud.

4) Valga Vabatahtliku Tuletõrje seltsi

peod.

5) Vigastatud Sõjameeste Ühingu Valga
osakonna peod, kui need oma kasuks
toime pannakse.

6) Valga raudteelaste kodu peod.
7) Kaitseliidu Valga Malevkonna peod.

Märkus 1. Lõbustusemaksust vabas-
tamise alla ei käi siin ülesloetud asutuste

ja organisatsioonide poolt korraldatud
tantsu- ja maskepeod.

Märkus 2. Linnavalitsusele jääb õi-

gus lõbustusemaksu tasumise kindlustu-
seks kõikidelt isikutelt ja organisatsiooni-
delt, kes pidusid korraldavad, teatav sum-

ma ette sisse nõuda, välja arvatud Valgas
asuvad organisatsioonid.

7. Maks ehituse plaanide kinnitamise

pealt:
a) kivimaja ehituseplaani kinnitamine . 10. Plaani

b) puumaja ehituseplaani kinnitamine
.

7. 50 kinnita-
da kivimaja ümberehit. pl. kinnitamine 5. mise

e) puumaja ümberehit. pl. kinnitamine
.

3. 50 juures
g) muud plaanid 3.

8. Ärisildimaks:

Kaupluste ja ettevõtete sildi pealt kuni

У2 ruutmeetri suuruseni 1. 15. juuniks 5% kuus

iga järgmise ]/ 2 ruutmeetri või selle osa

pealt 1.

Märkus. Ärisildid kuni Ilsr.-msuuru-
seni, kui sunduslikud, on maksust vabad.



Hind 10 senti. Riigi trükikoja trükk.

a^su Maksu .... .
v

Nr,nr. Maksude nimetus suurus tähtajad “71 uie“

j 1929 a. %% maär

_

Kr. | S.

9. Äritunnistuste pealt riigimaksust 50%

10. Haigemajamaks:

Ravitsuspäeva pealt 1. 50
Sünnituse korral päeva pealt 2.

Suguhaigete ravitsemine öö-päeva pealt 2.

11. Kantseleimaks:

Iga eraisikule väljaantud tunnistuse või
mõne muu paberi pealt 25

Märkus 1. Perekonnaseisu tunnis-
tuste pealt võetakse maksu sellekohastes
seadustes ja määrustes ette nähtud suu-

ruses.
'

Märkus 2. Vabastatud on need tun-

nistused ja paberid, mis riigi tempelmaksu
alla ei käi.

12. Maks linna kaalu tarvitamise eest:

Iga 20 kilogrammi eest 03

13. Maks turupäevadel:
Iga turu peal tühjalt seisva veoriista või
hobuse pealt 05

Käekorvist või käe pealt müüjalt. ... 05

Laua või maasoleva kasti või korvi pealt Ю

Kauplustelt müügikoha ruutmeetri pealt 15

Iga müügile toodud koorma pealt kuni
30 kr. väärtuses

Peale selle iga *lO kr. pealt 5 s. juurde,
kuid koorma pealt mitte üle 25

14. Laadamaks:

Iga tühjalt seisva hobuse ja veoriista pealt 25

Iga müügile toodud hobuse pealt, kelle
väärtus alla 100 kr 50

~
üle 100—300 kr 1.

„
üle 300 kr. . .

1. 50

Iga sarvlooma pealt 25

Iga lamba või vasika pealt ......

10
Koormatelt või koorma kõrval müüjatelt,
kui kauba väärtus alla 20 kr 15

Peale selle iga 10 kr. pealt 5 s. juurde,
kuid mitte rohkem kui 25

Korvist või käe pealt müüjalt 10
Maasoleva kasti või korvi pealt .... 25

Kaupmeestelt müügikoha ruutmeetri pealt 25

Laada lõbustustelt (palagani) iga ruut-

meetri pealt 50

Linnapea (allkiri).
Sekretär Prints man.
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